АДМИНИСТРАЦИЯ  КАДОШКИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2024                                                                                       № 337-П

р.п. Кадошкино

Об утверждении карты - плана территории кадастрового квартала  с учетным  номером 13:11:0101017, подготовленного по результатам комплексных кадастровых работ на территории Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии со ст.42.6, ст.42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №221 - ФЗ «О кадастровой деятельности», п.36 ч.1 ст.15 Федерального  закона  от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Кадошкинского  муниципального  района  Республики  Мордовия, принимая во  внимание  Протокол заседания согласительной комиссии от 03 сентября 2024 г. №2 по вопросу согласования  местоположения  границ  земельных  участков, расположенных в границе кадастровых  кварталов  с  учетными номерами  13:11:0101003, 13:11:0101012, 13:11:0101017 при  выполнении  комплексных  кадастровых  работ в соответствии   с   муниципальным   контрактом  на  выполнение комплексных  кадастровых  работ  на территориях муниципальных образований  Республики  Мордовия № 080500000324000193-5/24  от               11 марта  2024 г., Заключение  согласительной  комиссии  по вопросу согласования  местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастровых  кварталов   с  учетными номерами 13:11:0101003, 13:11:0101012, 13:11:0101017 при  выполнении  комплексных кадастровых  работ в соответствии   с   муниципальным   контрактом  на  выполнение комплексных  кадастровых  работ   на  территориях  муниципальных  образований  Республики  Мордовия  № 080500000324000193-5/24  от  11 марта  2024 г.,  администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  карту - план территории кадастрового квартала  с учетным номером 13:11:0101017, подготовленного по результатам комплексных  кадастровых  работ  на  территории Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия  Обществом  с ограниченной ответственностью «Центр экспертизы и кадастра».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия
А.В.Чаткин